Sermo

Judith quinto capitulo. Sed virgo amplius magnifica potuit dominū quia ex ea natus est qui est victor de tribu iuda. et ppter hanc benedictionem fecit potentias in brachio suo dispersit superbas mente cordis lui. Tertia mulier que fecit fuit anna que post sterilitatem meruit secunditatis gratiam et pperit sanguinem magnificans deum dices. Exultauit cor meum in domino. Reg. c. 2. Sed illa virgo amplius potuit deum magnificare quia secunditatis suscepit gratiam virginitate manente. Quarta mulier que magnificauit dominū fuit Judith quoniam ipsa capit holofernis amputauit cantans et dicens. Incipite domino in timpanis. cantate domino in cymbalis modulabimini ipsum psalmū nouum Judith. 16. c. H illa virgo amplius potuit magnificare dominū quia ipsa contrivit caput antiqui serpentis. qmaz in ea completum est qd dixit dominus ad serpentem Gen. 3. c. Mulier conteret caput tuū. H Deinde ponitur spiritualis virginis exultatio: Et exultauit spiritus meus: superior pars anime: in deo salutari meo: id est in filio dei: qui est ille salutare quod expedebat iacob patriarcha dicens. Salutare tuum expectabo domine. Gene. 49. ca. In hoc salutari exultauit et bacuch propheta tertio. c. dicens. Ego autem in domino gaudabo et exultabo in deo ihesu meo. Vel hic aliam literam. in deo salutari meo. Nota qd bene habebat virgo causam exultationis in illo salutari plusq; ceterae creature quoniam parentes exultant in filio. et hoc salutare fuit singulariter virginis proles opifexqz matris. virgo quem gessit pperitqz virgo Et attende diligenterqz considera: si ex gestu virginis pregnantis vis conjecturari qualem in utero conceptum habet: non enim repieres consuetu mulierum sina quoniam vt dicit Ambro. Nihil tortuosum in oculis marie. nihil in verbis aut adibus veretur. non genus imaginabilior. non incestus lascivior. non vox pecculancio: vt ipsa corporis species divinitatis conceptus annunciet. sed ex his que dicuntur in hoc euangelio quoniam impellente caritate abiit festinanter intravit domum humiliter. salutauit elizabeth ruerenter. exultauit insans mirabiliter sanctificata est elizabeth singulariter prophetauit inopinabiliter. laudauit virginem excellenter. et ipsa virgo magnificauit dominum ardentiter. poteris divinitatis conceptum agnoscere. Quid enim his taz nouis signis et miris auditis credentium est quia nisi quod nasceretur ex ea scđum vocabitur filius dei. Dicamus ergo cum elizabeth ad virginē Vñ hoc mihi vt reiat mat̄ dñi mei ad me zc. I. Nota etiaz qd non sunt nisi tria cantica euāgelica scilicet cantici v̄ḡis.